terrestre (incluso o translado), providenciar sua remarcação ou outro meio de 

locomoção, não cabendo ao SEBRAE/AM qualquer atuação, pagamento ou 

reembolso de valores. 

10. CUSTOS E FORMA DE PAGAMENTO 

10.1 O produto será comercializado pelo valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) 

já aplicado o subsídio aprovado pela Diretoria do Sebrae Amazonas; 

10.2 Os valores dos pacotes de viagem estão sujeitos à alteração em função de 

possível variação no custo da passagem aérea e câmbio; 

10.3 O pagamento do produto é de total responsabilidade das empresas